ЛИСТ ИЗМЕНЕНИЙ К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ
МБОУ «Порозовская СОШ»

на 2023 - 2026годы

ЛИСТ ИЗМЕНЕНИИ К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ
прошел уведомительную регистрацию
в органе по труду W / /

(указать наименование органа)

Регистрационный № от « ^ d » ода

Руководитель органа по труду (уполномоченного органа)
([додж

ЛИСТ ИЗМЕНЕНИЙ К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ
принят

на общем собрании трудового коллектива
18 сентября 2023

От работодателя: От работников:

Директор общеобразовательной
организации
Титова Галина Петровна

Председатель первичной
профсоюзной организации
Попова Наталия Валерьевна

1'8 сентября 2023 18 сентября 2023

Лист изменений к коллективному договору

Стороны пришли к соглашению внести следующие изменения:

1) п.1.16. изложить в следующей редакции:
Настоящий Коллективный договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и

действует с 29 мая 2023г.по 29 мая 2026года
2) п.3.25. изложить в следующей редакции:
Стороны договорились о предоставлении работникам образовательной организации

дополнительного оплачиваемого отпуска в следующих случаях:
- для сопровождения 1 сентября детей младшего школьного возраста в школу -

1 календарных дней;
- рождения ребенка отцу - 1 календарный день;
- бракосочетания детей работников - 1 календарный день;
- бракосочетания работника - 3 календарных дня;
-похороны близких родственников(родители, супруг, супруга, дети)2- календарных

дня;
- похороны близких родственников(братья, сестры)-1 календарный день;
- прохождение диспансеризации -1 календарный день;

От работников:
От работодателя:

Директор общеобразовательной
ОПГЯНИЧЯ1ШИ

>вна

Председатель первичной
профсоюзной организации
ПОПОВЕ рьевна

18 сентября 2023